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Bezeichnung
Objekt

Betriebshof ZGM

Kantinentrakt, WeilRes Haus, Altes Landratsamt
Neubau Rathaus

Verwaltung

Feuerwehr, LZ Hiilsdonk
Feuerwehr, LZ Kapellen
Feuerwehr, LZ Repelen
Feuerwehr, LZ Scherpenberg
Feuerwehr, LZ Schwafheim
Feuerwehr, LZ Stadtmitte / Asberg
Hauptwache, Am Jostenhof
Feuerwehr

Adolf-Reichwein-Schule

Astrid-Lindgren-Schule

Eichendorffschule

Gebruder-Grimm-Schule

GG Dorsterfeldschule

GG Eick-Ost, Teilstandort, (ehemalige GG Robinson)
GG Eick-West, Hauptstandort

GG Eschenburgschule (Hauptstandort)

GG Hans-Lehnhard-Schule (ehemals GG Rheim)
GG Hilsdonk

GG Regenbogenschule

GG St.Marien

GG Uhrschule Meerbeck

GG Waldschule

GS Eschenburg (Teilstandort)

Stadt. GGS Lindenschule, Hauptstandort, (ehemalige
Stadtische GGS Lindenschule, Teilstandort, (ehemali¢
Grundschulen

Justus-von-Liebig Schule
Hauptschulen

Heinrich-Pattberg Realschule
SCI Gemeinschaftsschule, (ehemalige Realschule an
Realschulen

Grafschafter Gymnasium

Gymnasium Adolfinum

Gymnasium Filder Benden

Gymnasium Rheinkamp - Europaschule
Gymnasien

Janusz-Korczak-Schule / Erich-Késtner-Schule (eherr
Sonderschulen

Anne-Frank-Gesamtschule
Geschwister-Scholl-Schule
Hermann-Runge-Gesamtschule
Gesamtschulen

Alte Kapelle
Moerser Schlof3

Stromverbrauch in MWh
Verbrauch Kalenderjahr nach

Hausmeisterablesung

2015

3,0
17.8
688,2
709,0

14,7
11,5
15,8
24,9
18,6
35,2
260,9
381,6

311
56,0
49,9
42,2
184,6
53,1
69,8
48,3
33,9
50,9
61,5
77,6
39,2
68,1
38,3
43,5
61,2
1.009,2

115,0
115,0

218,5
69,4
287,9

93,9
301,6
203,6
207.8
806,9

55,9
55,9

202,0
276,2
179,4
657,6

7.4
142,4

2016

2,7
20,5
646,3
669,5

16,0
10,7
17,8
19,7
214
294
263,7
378,7

33,4
55,3
52,0
34,1
171,0
72,6
69,8
52,1
35,3
52,9
60,9
81,1
41,0
67,7
28,7
40,7
58,2

.006,8

103,1
103,1

218,0
120,1
338,1

110,1
335,2
2114
167.9
824,6

52,8
52,8

191,9
286,7
182,2
660,8

2,1
165,0

Abweichung
zum Vorjahr
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-5,6

8,8
-7,0
12,7

-20,9
15,1
-16,5

1.1

-0,8

7.4
1,3
4,2
-19,2
7.4
36,7
0,0
7.9
4,1
3,9
1,0
45
46
-0,6
25,1
6,4
4,9
-0,2

-10,3
-10,3

-0,2
731
17,4

17,3
1.1
3,8
-19,2
2,2

-5,5
-5,5

-5,0
3.8
1,6
0,5

-71,6
15,9

Strom

abgerechnet mit EVU

2016

MWh

2,6
20,6
646,3
669,5

15,8
10,7
18,5
20,8
22,0
30,1
264,3
382,2

33,7
54,0
58,1
32,8
187,2
50,9
73,7
46,5
34,3
40,1
60,1
0,0
37,5
68,4
31,3
40,6
57,0
906,3

175,6
175,6

218,0
124,2
342,2

110,1
335,2
209,6
167.9
822,7

52,6
52,6

197,4
286,7
182,2
666,3

1.4
147,0

Betrag
in Euro

700,93
5.981,70
120.279,64
126.962,27

3.869,99
2.630,90
4.504,42
5.066,17
5.358,90
7.304,24
55.348,81
84.083,43

8.157,77
13.246,65
14.386,18

8.022,47
45.105,10
13.501,40
17.917,98
11.246,58

8.386,40

9.712,98
14.507,89

209,68

9.088,87
16.501,75

7.579,06

9.828,29
13.834,25

221.233,30

39.271,45
39.271,45

47.110,66
27.766,32
74.876,98

24.109,00
68.806,27
46.875,52
36.886,18
176.676,97

12.699,70
12.699,70

44.355,77
62.180,23
39.417,68
145.953,68

373,35
36.099,38
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Stromverbrauch in MWh Strom

Verbrauch Kalenderjahr nach abgerechnet mit EVU

Hausmeisterablesung 2016

= o
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Bezeichnung 2014 T > Betrag
Objekt - 2015 2016 E S MWh in Euro

2014 <R
Musikschule 50,9 60,4 64,7 71 62,5 15.084,43
STM-Schlosstheater 19,2 19,3 21,8 13,0 19,7 4.794,62
Kulturelle Einrichtungen 212,0 229,5 253,6 10,5 230,5 56.351,78
Blchereizweigstelle Repelen 5,2 4.3 4.4 2,3 4.4 1.117,24
Hans-Dieter-Hiisch Haus 301,9 295,0 293,5 -0,5 293,5 58.813,08
Bildungseinrichtungen 307,1 299,3 297,9 -0,5 297,9 59.930,32
ehem. GG Achterathsfeld 49,6 118,3 80,9 -31,6 79,4 19.498,10
Sozialunterkunft BirkenstraRe 0,0 0,0 0,0 0,0 1,8 511,93
Sozialunterkunft Ernst-Holla-Str. 13,4 133,5 174,8 30,9 176,7 42.591,37
Sozialunterkunft Filder Stralke 0,0 26,6 143,8 440,6 150,8 32.853,90
Sozialunterkunft Hotel am Kamin 0,0 14,2 55,6 291,5 25,8 6.331,05
Sozialunterkunft Rathausallee 0,0 1,7 43,5 271,8 449 10.856,45
Sozialunterkunft Tannenbergstr. 2,2 18,4 43,4 135,9 58,3 14.066,11
Sozialunterkiinfte Asberger Str. 116 12,8 21,9 15,7 -28,3 14,2 3.846,40
Sozialunterkiinfte Asberger Str. 118 15,9 20,3 18,1 -10,8 15,2 4.090,32
Sozialunterkiinfte Essenberger Str. 104 28,0 20,6 17,7 -14.1 17,5 4.690,50
Sozialunterkiinfte Essenberger Str. 104a 20,8 19,3 18,1 -6,2 18,1 4.810,71
Sozialunterkiinfte Essenberger Str. 106 25,0 25,6 22,7 -11,3 22,8 5.938,93
Sozialunterkiinfte Essenberger Str. 106a 21,5 19,6 18,2 -7.1 15,7 4.189,57
Sozialunterkiinfte Franz Haniel Str. 109,0 85,9 91,0 5,9 91,0 19.146,54
Sozialunterklinfte Rheinhausener Str. 56 16,4 229 15,6 -31,9 18,0 4.755,54
Sozialunterkiinfte Rheinhausener Str. 58 20,7 24,2 241 -0,4 27,8 7.196,99
Sozilaunterkunft Asberger Str. 27 0,0 0,0 0,0 0,0 2,9 895,37
Soziale Einrichtungen 335,4 583,0 783,2 34,3 780,9 186.269,78
Dresdener Ring, Container 0,3 0,6 0,2 -66,7 0,2 80,04
Jugendtreff Dorfschule Repelen 16,6 16,6 15,2 -8,4 14,3 3.588,88
Jugendzentrum Bollwerk 203,1 171,0 166,5 -2,6 168,8 40.628,39
Spielstube Asberger 3,2 3,8 3,6 -5,3 3,6 923,14
Spielstube Donaustr. 1,5 1,3 0,8 -38,5 0,8 253,87
Spielstube Rémerstralle 12,2 13,1 12,8 -2,3 12,4 3.060,91
Jugendeinrichtungen 236,9 206,4 199,1 -3,56 200,1 48.535,23
Kindergarten, Am Pandyck 21,6 22,2 22,1 -0,5 22,1 5.521,68
Kindergarten, Barbarastr. 27,4 26,2 27,3 4,2 30,5 7.392,65
Kindergarten, Diergardtstr. 14,0 13,2 15,1 14,4 14,0 3.427,74
Kindergarten, Eichenstr. 16,4 16,7 16,6 -0,6 16,4 4.007,63
Kindergarten, Holderberger Str. 7,2 7,3 7,9 8,2 7,8 1.940,01
Kindergarten, Konrad-Adenauer-Stral3e 26,3 25,5 23,3 -8,6 23,1 5.624,83
Kindergarten Kurze Stralle 12,2 11,8 10,7 -9,3 11,7 2.883,86
Kindergarten Orchideenstralle 0,0 23,2 18,6 -19,8 13,3 3.267,01
Kindergarten Pusenhof 12,4 11,5 13,0 13,0 12,6 3.105,59
Kindergarten Ruttgersweg 24,3 28,0 25,5 -8,9 25,3 6.294,96
Kindergarten Ulrich-von-Hutten 15,0 16,4 15,7 -4,3 15,6 3.810,40
Kindergarten Walter-Karentz.-Str. 13,6 12,9 13,6 54 13,4 3.299,69
Kindergarten Wilhelm-Mdller-Strale 23,0 24,7 22,0 -10,9 22,0 5.358,67
Kindergarten/Turnhalle Vennikel 25,7 26,0 26,3 1,2 26,5 6.506,89
Kindertageseinrichtungen 239,1 265,6 257,7 -3,0 254,4 62.441,61
Henri-Guidet-Zentrum 181,1 160,1 153,2 -4,3 153,2 33.738,40
Sporthalle Kirschenallee 79,6 81,4 86,3 6,0 86,3 19.730,27
Streichelzoo, Tennisplatze 23,5 25,1 30,7 22,3 33,4 8.101,79
Turnhalle Asberg 7,6 9,5 17,3 82,1 20,0 4.873,65

Turnhalle Rémerstrale
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Stromverbrauch in MWh
Verbrauch Kalenderjahr nach

Hausmeisterablesung

cE
8 c
3%
Bezeichnung 2014
Objekt -
2014
13,3
Sportstatten 305,2
WC Am Koniglichen Hof 1,3
WC Freizeitpark-Cafe 0,7
WC Meerbeck-Markt 2,4
Offentl. Toilettenanlagen 4,4
Liegenschaft Asberger Str. 195 10,7
Liegenschaft Barbarastr. 3 6,1
Liegenschaft Ehrenmalstr. 2 8,3
Liegenschaft Markstr. 39 5,8
Sozialraumteam Nord 7,0
Sozialraumteam Ost 13,3
sonstige Gebaude 51,4
Summen 5.648,4

2015

13,3
2894

1,3
0,3
0,7
2,3

11,6
4,1
8,1
5,1
7.1

12,3

48,3

5.946,9

2016

16,1
303,6

1,5
1.1
0,7
3,3

12,9
4,0
7,2
7,7
6,6

14,5

52,9

6.185,7

Abweichung
zum Vorjahr

N
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15,4
266,7
0,0
43,5

11,2
24
11,1
51,0
7,0
17,9
9,5

4,0

Strom

abgerechnet mit EVU

2016

MWh

16,1
309,0

1,5
0,6
0,4
2,5

13,0
3,8
7,1
8,4
7.4

1,7

51,4

Betrag
in Euro

4.009,99
70.454,10

420,83
226,24
160,89
807,96

3.194,57
980,07
1.775,94
2.220,03
1.930,88
2.943,87
13.045,36

6.144,0 1.379.593,92
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